
N č'-j' sMLoUvA'm

! ú Ej ,m n p k
DODATEK Č. 5

ke Smlouvě o provádění bezpečnostní ochraně olg@Riu _
č. 57621/1416/530/02 dodatek č.:

uvě č,"
"í" - c?tu:'µ

úseku 2000 a

(dále jen jako původní objednatel)

a
INDUS spoI.s r.o.
se sídlem Praha 8, Podlipného 997/8, 180 00 "
jednající: Ing. Jaroslav Burda, jednatel
lČ: 45787492
DIČ: CZ45787492
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 17260
(dále jen jako dodavatel)

a

(dále jen jako nový objednatel)

1. Původní objednatel a dodavatel spolu uzavřeli dne 24.5.2002 Smlouvu o prováděni bezpečnostní
ochrany objektu g. 57621/1416/530/02. K této smlouvě byly postupně uzavřeny Dodatky č. 1 - 4
(smlouva ve, znění dodatků č. 1 - 4 dále jen jako Smlouva). Na základě této smlouvy provádí
dodavatel pro původního objednatele bezpečnostní ochranu objektu, k němuž má původní
objednatel přjs|ušnost': hopodařeni a který se nachází na adrese Janovského 438/2, Praha 7 (dále
jen jako Budové B).

2. S účinnosti od 1.1.2008 převádí původní objednatel v souladu s § 19 a § 55 odst. 3 zákona č.
219/2000 Sb. o majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích příslušnost
hospodařeni s Budovou B na nového objednatele.

3. Smluvní strany se. dohodly, že s účinnosti od 1.1.2008 vstupuje na místo původního objednatele
nový objednatel, který přebírá veškeré práva a povinnosti původního objednatele vyplývajici ze
Smlouvy týkající sejBudovy B.

4. Smluvní strany se dohodly, že s účinnosti od 1.1.2008 se odst. 1 článku l. Předmět smlouvy mění
a nově zni takto:

1, Předmětem smlouvy je závazek dodavatele vykonávat pro objednatele svými pracovníky
bezpečnostní ochranu a ostrahu budovy v ulici Jancvského 438/2, Praha 7 a poskytovat další
sjednané činnosti. Dodavatel je povinen postupovat při zajišťování dále uvedených svých závazků
s odbornou péčí, podle pokynů objednatele a v souladu s cbjednatelovými zájmy, které dodavatel
zná nebo musí znát.

1



č.j.

5. Ostatní ustanoveni Smlouvy zůstávají beze změn.

6. Tento DODATEK č. 5 je vyhotoven ve třech stejnopisech znichž každá ze smluvních stran obdrží
po jednom vyhotovení.

V Praze dne V Praze dne L<?' l'í - joo7

INDUS sdpol. s r.o.

člen představenstva a
vrchní ředitel úseku 2

Ing. Jaroslav Burda
jednatel

Ing. Zdeněk Indra
ředitel odboru

V Praze dne ...............

;

l Š,
L

2


